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HAND-PULLED NOODLE SPICES

The information contained in this Product Specification Sheet is presented as a guide only, and to the best of our knowledge represents typical properties. 
However, the data is provided without any warranty, express or implied, regarding its correctness or accuracy. It is the user’s responsibility both to 

determine safe conditions for the use of this product and to assume liability for loss, injury, damage or expense resulting from improper use of this product.

SHELF LIFE:   Recheck after 12 months under optimum storage conditions. Best if used within 2 years.

STORAGE CONDITIONS:   Store in a clean, dry, cool place; away from direct light.

ALLERGENS:   The manufacturing and packaging facilities handle nuts, seasame, soy, and wheat. 
These spices does not contain any known allergens or specific components, and are suitable for the 
following diets: Kosher, Vegetarian, Vegan, Lactose Free, & Gluten Free. 

About 6 servings per container
Serving size 1 tsp (2.5g)
Amount Per Serving

Calories 10
% Daily Value*

Total Fat 0g 0%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%
Sodium 5mg 0%
Total Carbohydrate 1g 0%

Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 0g 0%

Vitamin D 0mcg 0%
Calcium 0mg 0%
Iron 0mg 0%
Potassium 0mg 0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Nutrition Facts

Ingredients: Sichuan Peppercorns
PRODUCT OF CHINA

Non-GMO, Gluten Free, Kosher, Vegan/Vegetarian 
Processed in a facility that handles nuts.

About  servings per container
Serving size 1 tsp (1.2g)
Amount Per Serving

Calories 5
% Daily Value*

Total Fat 0g 0%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%
Sodium 5mg 0%
Total Carbohydrate 0g 0%

Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 0g 0%

Vitamin D 0mcg 0%
Calcium mg %
Iron 0.72mg 4%
Potassium 47mg 0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Nutrition Facts

Ingredients: Red Pepper

Non-GMO, Gluten Free, Kosher, Vegan/Vegetarian
Processed in a facility that handles nuts.

RED CHILI FLAKES SICHUAN PEPPER


